Главе администрации Вичевского сельского поселения Куменского района Кировской области    _________________________

от ______________________________
_________________________________
(Ф.И.О.) индивидуального предпринимателя, руководителя юр.лица - указать _________________________________
_________________________________
зарегистрированного по адресу (как субъекта предпринимательской деятельности): __________________________________________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть кандидатуру  для включения в состав Координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в Вичевском сельском поселении Куменского района Кировской области.

(Ф.И.О., дата рождения)

(указать отношение к субъектам малого и среднего бизнеса: индивидуальный предприниматель, руководитель предприятия, организации)

Вид деятельности __________________________________________________

Контакты: (моб. телефон, адрес эл.почты) ______________________________
__________________________________________________________________

Дата:____________________                             Подпись:___________________
[bookmark: _GoBack]